Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 12 мая 2017 года N 167

Об утверждении методики расчетов, используемых в системе оценки
эффективности деятельности территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов, на 2017 год

В целях обеспечения выполнения задач в установленной сфере
деятельности в 2017 году и оценки эффективности деятельности
территориальных органов Федеральной службы судебных приставов
приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемую методику расчетов,
используемых в системе оценки эффективности деятельности
территориальных органов Федеральной службы судебных приставов, на 2017
год*.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Организационно-контрольному управлению (Салькова Н.В.) обеспечить
подведение итогов деятельности территориальных органов ФССП России в
2017 году по методике расчетов, используемых в системе оценки
эффективности деятельности территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов, на 2017 год.

3. Руководителям территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов - главным судебным приставам субъектов Российской
Федерации обеспечить единый подход к оценке и определению рейтинга
эффективности деятельности структурных подразделений территориальных
органов ФССП России, установленного методикой расчетов, используемых в
системе оценки эффективности деятельности территориальных органов
Федеральной службы судебных приставов, на 2017 год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Д.В.Аристов

http://docs.cntd.ru/document/445111489

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт ФССП России
www.fssprus.ru
по состоянию на 25.09.2017